
お客様各位

日頃から、小樽グリーンパークをご利用いただき、誠にありがとうございます。

また、新型コロナウイルス感染拡大防止対策に

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご協力していただき、感謝申し上げます。

　さて、4月16日より、今年度のPGNクラブ会員の新規入会手続きと

　　　　　　　　　　　　　同時にPGNクラブ会員の継続更新手続きも開始します。

会員規約をご理解の上、申し込みをお願いします。

　今年もコロナ感染拡大防止を図りながら取り組んでまいりますので

皆様のご理解、ご協力を頂けますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

PGNクラブ新規会員募集と継続更新は、４月１６日より、
小樽グリーンパーク受付棟で開始します。

① 入会（更新）料金　：　3,300円
② 有効期間　：　入会年度内（入会翌年の3月31日まで）

③ 利用施設　：　小樽グリーンパーク、　佐倉グリーンパーク

④ 特　　　典　：　PGNクラブ会員料金でプレーできる

　※　会員資格　：　本クラブの趣旨に賛同し、本規約を承諾した方。

詳細は、PGNクラブ規約に記載する。

株式会社ＰＧＮ

代表取締役　黒田圭司

ＰＧＮクラブ会員(新規・継続)募集


